
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №2703

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2022 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 3 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2703

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10485484 999549
Антонів Юрій Андрійович 028912 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0252474 Комп'ютерні 
науки

116,000

2 10494608 999549
Виноградова Катерина Олександрівна 083293 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0000019 Комп'ютерні 
науки

144,000

3 10686300 999549
Дзенглюк Олександр Вікторович 079790 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0141185 Комп'ютерні 
науки

150,500

1



4 11329902 999549
Захарук Олег Миколайович 074544 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0166093 Комп'ютерні 
науки

168,000

5 10924097 999549
Піпко Олег Олександрович 059313 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0026679 Комп'ютерні 
науки

139,000

6 11308941 999549
Сафоненков Дмитро Євгенійович 073670 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0294290 Комп'ютерні 
науки

122,000

7 10505683 999549
Феннич Любомир Володимирович 017483 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0202886 Комп'ютерні 
науки

154,500

8 10782550 999549
Чулан Оксана Романівна 017481 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0276051 Комп'ютерні 
науки

152,000

9 10479977 999549
Шрам Олег Романович 017482 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0099956 Комп'ютерні 
науки

143,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2703

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10903030 100167
8

Вергун Андрій Ігорович 017470 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0254400 Інформаційні 
системи та 
технології

113,500

2 10523183 100167
8

Габура Володимир Володимирович 017471 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0195035 Інформаційні 
системи та 
технології

127,000

3 10924538 100167
8

Кирчей Тарас Юрійович 076870 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0026906 Інформаційні 
системи та 
технології

112,000

3



4 10534632 100167
8

Недільський Миколай Васильович 076881 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0228893 Інформаційні 
системи та 
технології

141,000

5 10834571 100167
8

Петраченко Олег Іванович 017477 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0306216 Інформаційні 
системи та 
технології

127,000

4


